
domov^zámku Domov bez zámku Námžšt n. 0. 
příspěvková organizace
V. Nezvala 115. Náměšť n. 0,67571

vrvřw.domovbezzamku.cz
iniogdomovbz.cz
fb com/domovbezzamku

Kraj Vysočina 
vwvw.kř-vywjcina.cz

ZftaoVAni OKGANUAa

Ing. Kamil Staněk

Modřínová 340

674 01 Třebíč

IČO:65333365

Náměšť nad Oslavou, 11.12.2023

Věc; Objednávka

Objednáváme u Vás:

• mobilní telefon Google Pixel 6a 5G,

• wifi router a switch k úpravě wifi sítě v prostoru zázemí organizace včetně materiálu 
k propojení,

• instalaci MS office do 4 ks nově pořízených notebooků,

• instalaci IP kamery Hikvision 2Mpx do domácnosti DOZP Velká Bíteš, Na Výsluní 677,

v celkové ceně do 70.000,00 Kč.

Fakturační údaje;

Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace

V. Nezvala 115, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČO:71184601

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

Mgr. Petra Tučková 
ředitelka



Kamil Staněk-K-SOFT FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230100380
Dodavatel: Variabilní symbol: 230100380

Kamil Staněk-K-SOFT Konstantní symbol: 0308
Ing. Kamil Staněk 
Modřínová 340 
674 01 Třebíč
IČ: 65333365 
DIČ: CZ7303134300 
Telefon: 
Mobil:
E-mail: ksoft@ksoft.c2 
http://www.ksoft.cz

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 71184601
DIČ: CZ71184601

Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, přís( 
V. Nezvala 115
675 71 Náměšť nad Oslavou

Číslo účtu: I 728846666 2010
Česká republika

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

19.12.2023
29.12.2023
19.12.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
Mobilní telefon Google Pixel 6a 5G 
6GB/128GB černá

1 ks 9 000,00 7438,02 21% 1561,98 9 000,00

Výr. číslo 15908-350162899092922
Instalace Serveru pro vzdálenou plochu a 
u živatele

20 hod 786,50 13 000,00 21% 2730,00 15 730,00

Oprava kamerového systému Velká Bíteš 8 hod 786,50 5 200,00 21% 1 092,00 6 292,00
IP kamera Hikvision 2Mpx Velká Bíteš 1 ks 8 000,00 6 611,57 21% 1 388,43 8 000,00
ZYXEL 8xGb 4xPOE íaniess desktop sw. 
GS1200-8HPV2

4 ks 2 200,00 7 272,73 21% 1 527,27 8 800,00

MikroTik RBcAPGi-5acD2nD-XL, cAP XL 6 ks 2 000,00 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
ac
NE MIKROTIK 2 ks 2400,00 3 966,94 21% 833,06 4 800,00
RBD52G-5HacD2HnD-TC,Duální
2,4/5GHz
Konfigurace WiFi doplnění 1 ks 4 000,00 3 305,79 21% 694,21 4 000,00
Propojeni a lišty doplnění 2 ks 2 000,00 3 305,79 21% 694,21 4 000,00
Instalace NB Acer dodávka Kraj 4 ks 3 000,00 9 917,36 21% 2 082,64 12 000,00
MS Office 2016 Business NB Acer 4 ks 4 500,00 14 876,03 21% 3123,97 18 000,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
84 811,59 17 810,41 102 622,00

102 622,00
Záruka na dodané komponenty je dle zákona 24 měsíců. Vybranné komponenty mají mimo tuto zákonou záruku ještě dobu bezplatných oprav. Záruka se ndí 
platnými zákony a respektováním reklamačního řádu. Na neuvedené zboží je záruka dle zákona 24 měsíců a počítá se od data vystaveni faktury, pokud se nejedná o 
zboží spotřebního charakteru. Zboží prodávané na metry je účtováno za každý započatý metr. Zboží které je dodáváno dle obchodního zákoníku a jako takové, pokud 
je uvedeno, může mít záruku menší jak 24 měsíců.
Přechod vlastnického práva ke zboží nastává, až dnem úplného uhrazeni fakturované částky.

Mikrotik zařízení záruka 36 měsíců a zajištění aktivního servisu po dobu 36 měsíců v rámci bezpečnosti

Vystavil:

evidence v ŽR u MěÚ Třebíč - Místo zpětného odběru dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech. § 37k odsl.4

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,5 % za každý den prodlení.

SPD*1.0*ACC:CZ5820100000000728846666+FIOBCZPPXXX*AM:102622*CC:CZK*DT:20231229*MSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVKY:*RN:KAMIL STANEK-K-SOFT*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20231219%2ADPPD:20231219%2ADUZP:20231219%2AID:230100380%2AINI:65333365%2AINR:71184601%2AMSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVK%2AT0:17810.41%2ATB0:84811.59%2ATD:2%2AVII:CZ7303134300%2AVIR:CZ71184601%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:230100380*CRC32:56B7A370*Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

84 811,59 21% 17 810,41 102 622,00

QR Platba+F Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 230100380


